מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר
תנאי מתנאי השחרור, יכול ויעצר עד לתום ההליכים נגדו.

בכפוף להמצאת התנאים שלעיל, עפ"י הקבוע בסעיף 49 לחוק ובתנאים שנקבעו לעיל, יועבר המשיב לריצוי המעצר
באיזוק אלקטרוני.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת